2022 年 12 月吉日

お取引先各位

パワーネクスト株式会社

代表取締役 八木 敏之

業務拠点集約のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、パワーネクスト株式会社は、旭オフィスの業務オペレーション

を千葉オフィスへ集約いたしますことご案内申し上げます。働く場所にと

らわれない組織体制構築の一環として旭オフィスは退去いたしますが、在

宅勤務を取り入れた働き方の多様性を広げ、社会の環境に寄り添う最適な

働き方を整えて、より一層品質の高いサービスを提供してまいります。

新体制のもと、従業員一同、努力研鑽して参る所存でございますの

で、ご高承の上、倍旧のご愛顧を賜ります様、伏してお願い申し上げま

す。

敬具

記

１． 会社情報の変更について

拠点移転日 2022 年 12 月 18 日

業務拠点の移転に伴い、2022 年 12 月 17 日以降より連絡先が変

更となりますので、下記の対比表をご確認いただきたく存じます。

お手数をおかけして誠に恐縮でございますが、登録情報のご変更

など、ご対応の程よろしくお願い申し上げます。

拠点情報

 新拠点（12/18～） 現拠点（～12/17）

オフィス 千葉オフィス 旭オフィス

郵便番号 260-0013 289-2511

都道府県 千葉県 千葉県

市区町村 千葉市 旭市

番地 中央区中央 3-5-1 イ-2815-2

ビル名等 千葉中央トーセイビル２F 東総リージェンシービル3階

電話番号

部署 新電話番号（12/18～） 現電話番号（～12/17）

代表番号 043-215-8197 0479-85-7676

FAX 043-215-8198 0479-85-7677

需給管理課 043-215-7019 0479-85-7678

営業課 043-215-7347 0479-85-7678

営業支援課 043-215-7396 0479-85-7679

料金課 043-215-7446 0479-85-7680

システム課 043-215-7459 0479-85-7680

 〒260-0013

千葉県千葉市中央区中央 3 丁目 5-1